
Bezirk Schwarzwald 2007/08

Kreisklasse C Süd Jungen Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lossburg-Rodt II 9 9 0 0 54:19 +35 18:0
2 TT Klosterreichenbach II 9 6 1 2 47:29 +18 13:5
3 SF Salzstetten II 9 6 0 3 45:33 +12 12:6
4 SV Baiersbronn III 9 5 0 4 35:35 0 10:8
5 VfB Cresbach-Waldachtal 9 3 3 3 37:41 -4 9:9
6 CVJM Grüntal V 9 3 2 4 39:42 -3 8:10
7 SV Mitteltal-Obertal III 9 3 1 5 35:44 -9 7:11
8 TUS Bad Rippoldsau II 9 2 2 5 32:44 -12 6:12
9 TTC Lossburg-Rodt III 9 2 0 7 28:49 -21 4:14

10 TSV Altheim 1912 IV 9 0 3 6 35:51 -16 3:15
11 SV Baiersbronn IV zurückgezogen/gestrichen am 08.01.2008
12 SSV Schönmünzach III zurückgezogen/gestrichen am 08.01.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Armbruster, Jan, Breslauer Str. 18, 72250 Freudenstadt, Mobil:
01520/3479153, Tel.: 07441/9253658, http://www.cvjm-gruental.de,
jan.armbruster@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 18:00 TTC Lossburg-Rodt III TTC Lossburg-Rodt II 3:6
Sa. 12.01.2008 10:00 (1)

14:00 (1)
SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II

VfB Cresbach-Waldachtal
TT Klosterreichenbach II

4:6
5:5

Sa. 19.01.2008 10:00 (1)
11:30
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Altheim 1912 IV
TSV Altheim 1912 IV
VfB Cresbach-Waldachtal
TT Klosterreichenbach II

CVJM Grüntal V
SV Mitteltal-Obertal III
SF Salzstetten II
TTC Lossburg-Rodt II

5:5
4:6
2:6
4:6

Sa. 26.01.2008 10:00 (1) CVJM Grüntal V VfB Cresbach-Waldachtal 5:5
Sa. 02.02.2008 10:00 (1)

14:00 (1)
SV Baiersbronn III
TT Klosterreichenbach II

SV Mitteltal-Obertal III
SV Baiersbronn III

6:3
2:6

Sa. 09.02.2008 13:30 (1)
13:50 v (1)
14:00
14:00 (1)
15:30 t/v

SF Salzstetten II
VfB Cresbach-Waldachtal
TTC Lossburg-Rodt III
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lossburg-Rodt III

TSV Altheim 1912 IV
TT Klosterreichenbach II
SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II
TUS Bad Rippoldsau II

6:3
2:6
1:6
6:2
4:6

Sa. 16.02.2008 10:00 (1)
14:00
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 v

SV Baiersbronn III
TTC Lossburg-Rodt III
TUS Bad Rippoldsau II
TTC Lossburg-Rodt II
SV Mitteltal-Obertal III
TTC Lossburg-Rodt III

CVJM Grüntal V
TT Klosterreichenbach II
SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912 IV
VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Altheim 1912 IV

6:3
0:6
3:6
6:3
5:5
6:4

Sa. 23.02.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
12:30 v (1)
14:00 t/v (1)
14:30 (1)

TSV Altheim 1912 IV
CVJM Grüntal V
SF Salzstetten II
SF Salzstetten II
SV Mitteltal-Obertal III

SV Baiersbronn III
TTC Lossburg-Rodt III
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lossburg-Rodt III
TUS Bad Rippoldsau II

2:6
3:6
2:6
6:3
6:4

Sa. 01.03.2008 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 t (1)

TSV Altheim 1912 IV
TTC Lossburg-Rodt II
TUS Bad Rippoldsau II
TT Klosterreichenbach II

VfB Cresbach-Waldachtal
CVJM Grüntal V
SV Baiersbronn III
SV Mitteltal-Obertal III

5:5
6:2

6:0 NA
6:0
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Bezirk Schwarzwald 2007/08

Kreisklasse C Süd Jungen Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Baiersbronn III
SF Salzstetten II
TT Klosterreichenbach II
TUS Bad Rippoldsau II
VfB Cresbach-Waldachtal

TTC Lossburg-Rodt II
SV Mitteltal-Obertal III
CVJM Grüntal V
TSV Altheim 1912 IV
TTC Lossburg-Rodt III

1:6
6:4
6:3
5:5
6:4

Sa. 15.03.2008 10:00 (1)
14:00 (1)
14:10 t/v (1)
15:30

CVJM Grüntal V
VfB Cresbach-Waldachtal
SV Mitteltal-Obertal III
SV Mitteltal-Obertal III

SF Salzstetten II
TUS Bad Rippoldsau II
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lossburg-Rodt III

6:4
6:0
2:6
6:1

Sa. 29.03.2008 14:00 (1)
14:30 (1)

TT Klosterreichenbach II
SV Mitteltal-Obertal III

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal V

6:3
3:6

Sa. 05.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

CVJM Grüntal V
TSV Altheim 1912 IV
SF Salzstetten II
TTC Lossburg-Rodt II

TUS Bad Rippoldsau II
TT Klosterreichenbach II
SV Baiersbronn III
VfB Cresbach-Waldachtal

6:1
4:6
6:0
6:0
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